УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного Общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: Московская обл., г.о. Истра, г.

Истра, ул. 25 лет Октября, д. № 9

в форме очно-заочного голосования с 05.06.2023 г по 10.07.2023 г.

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Сообщаем Вам, что по инициативе управляющей организации Общество с ограниченной

ответственностью «Истра «Водоканал-Сервис» (ОГРН 1115017002891, ИНН 5017092182),

будет проводиться внеочередное общее собрание собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: Московская обл., г.о. Истра, г. Истра,

ул. 25 лет Октября, д. № 9.

Форма проведения собрания – очно-заочное голосование.

Период проведения собрания: с 5 июня 2023 г по 10 июля 2023 г

Дата, место и время проведения собрания:
Очное обсуждение вопросов повестки дня состоится: 5 июня 2023 г в 19 час. 00 мин., по

адресу: Московская область, г.о. Истра, г. Истра, ул. 25 лет Октября, д. № 9.

Дата окончания приема бюллетеней для голосования – 10 июля 2023 г до 19 час. 00 мин.

Место сбора бюллетеней для голосования - заполненный бюллетень для голосования

(решение собственника) нужно передать в офис управляющей организации ООО «Истра

Водоканал-Сервис» по адресу: Московская область, городской округ Истра, город Истра,

улица Пролетарская, дом № 1.

Повестка дня Общего собрания собственников помещений:

1. Избрание Председателя и секретаря Общего собрания собственников.

2. Утверждение состава счетной комиссии.

3. Утверждение размера единовременного целевого взноса на проведение работ по

разработке проектно-сметной документации и проведения государственной

экспертизы проекта реконструкции общего имущества многоквартирного дома по

адресу: Московская область, городской округ Истра, г. Истра, ул. 25 лет Октября,

д. № 9 по программе софинансирования.

4. Утверждение способа сбора денежных средств путем выставления управляющей

организацией ООО «Истра Водоканал-Сервис» отдельного платежного

документа.

С уважением, инициатор общего собрания собственников

Управляющая организация ООО «Истра Водоканал-Сервис»

25 мая 2023 года

	1. Избрание Председателя и секретаря Общего собрания собственников.
	2. Утверждение состава счетной комиссии.
	3. Утверждение размера единовременного целевого взноса на проведение работ по разработке проектно-сметной документации и проведения государственной экспертизы проекта реконструкции общего имущества многоквартирного дома по адресу: Московская область, ...